
                                                                                                            

 

1 

 

 
 

Determinazione   n.  86  del   15/06/2022 . 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE DELL’ASC SOLIDALIA 

 

 

SENZA RILEVANZA CONTABILE 

 

 

 
 

 
OGGETTO: 

 
CIG 9244455D96 - NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE PER L' AFFIDAMENTO DEL 

SERVIZIO DI AFFIDO FAMILIARE PER L’AMBITO TERRITORIALE DI ROMANO DI 
LOMBARDIA. PERIODO 01/07/2022 – 31/12/2023.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                            

 

2 

 

IL DIRETTORE DELL’AZIENDA SPECIALE CONSORTILE “SOLIDALIA” 

PREMESSO: 
- che con verbale di deliberazione del CdA n. 2 del 14.10.2019 è stata nominata la Dott.ssa Maffi 

Antonietta, ai sensi dello Statuto dell’Azienda Speciale Consortile “Solidalia”, in qualità di 

Direttore Generale dell’ASC “Solidalia” per il periodo 15 ottobre 2019 - 15 ottobre 2022 con 

disciplinare di incarico nel quale vengono descritti i compiti, le competenze e le responsabilità 

del Direttore; 

- che l’ASC Solidalia è stata delegata dai Comuni soci per la gestione degli interventi a tutela dei 

minori residenti nell’Ambito Territoriale n. 14; 

RICHIAMATE: 
-  la determinazione del Direttore Generale n. 75 del 20/05/2022, ad oggetto: “DETERMINA A 

CONTRARRE - CIG 9244455D96 - AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI AFFIDO FAMILIARE PER 

L’AMBITO TERRITORIALE DI ROMANO DI LOMBARDIA. PERIODO 01/07/2022-31/12/2023”, con la 

quale veniva avviata una trattativa diretta e, conseguentemente, individuati i parametri ed i criteri 

di gara per l’affidamento; 

- la lettera di invito allegata alla determinazione di cui sopra come parte integrante e sostanziale; 

DATO ATTO CHE: 
-  il termine per la presentazione delle offerte è in data 06/06/2022 alle ore 12.00; 
- si deve costituire il seggio di gara; 

 

RICHIAMATA la copertura economico-finanziaria della determinazione del Direttore Generale n. 132 
del 22/12/2021 (BUDGET DI PREVISIONE AZIENDALE. ANNO 2022); 
 
VISTI: 
- lo Statuto dell’ASC Solidalia; 
- il D.Lgs. n.50/2016 e ss.mm.ii ( di seguito Codice dei contratti pubblici); 

 
PRECISATO che il Responsabile Unico del Procedimento è la Dott.ssa Antonietta Maffi, la quale 
non ha conflitti di interesse, neppure potenziali, rispetto alla procedura di cui alla presente 
determinazione e che non si trova in cause di astensione del procedimento; 

 
DETERMINA 

 
1) di nominare i componenti della Commissione giudicatrice della trattativa diretta per l’affidamento del 

servizio in oggetto, come di seguito: 
- Dott.ssa Maffi Antonietta – Direttore Generale ASC Solidalia – Presidente; 
- Dott.ssa Beluzzi Silvia – Assistente Sociale Coordinatrice Area Minori e famiglia ASC Solidalia – 

Componente Tecnico; 
- Dott.ssa Cristina Belloli – Istruttore Amministrativo ASC Solidalia – Componente Tecnico, 

nonché verbalizzante.  
 

2) di dare atto che la presente nomina non comporta assunzione di impegni di spesa; 

3) di conservare il presente atto presso l’Ufficio Amministrazione dell’Azienda Speciale Consortile 
SOLIDALIA per gli adempimenti gestionali. 

 
 
Romano di L.dia, 15/06/2022 
 
                 F.TO 

                IL DIRETTORE ASC SOLIDALIA 
                Dott.ssa Antonietta Maffi 
                 

                  
  
 


